
 

О внесении изменений в решение 
Милославичского сельского Совета  
депутатов от 30 декабря 2013 г. № 26-2 
 
 

На основании пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики 

Беларусь Милославичский сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 
         1. Внести в решение Милославичского сельского Совета депутатов             

от 30 декабря 2013 г. № 26-2 «О бюджете сельсовета на 2014 год»  

следующие изменения: 
1.1. в пункте  1   цифры  «555 749,0» и «555 749,0» заменить 

соответственно цифрами 548 549,0»  и  «548 549,0»; 
       1.2. в пункт 2: 
        в абзаце втором цифры «555 749,0» заменить цифрами «548 549,0»;  
        в абзаце третьем цифры «555 749,0» заменить цифрами «548 549,0»;             
       1.3. в приложении 1:    
       позиции: 
«Налоговые доходы 1 0 0 00 00 324 617,0 
Налоги на доходы и прибыль  1 1 0 00 00 310 518,0 
Налоги на доходы,  уплачиваемые 

физическими лицами 
1 1 1 01 00 310 518,0 

Подоходный налог с физических лиц 1 1 1 01 00 310 518,0  
заменить позициями: 

«Налоговые доходы 1 0 0 00 00 317 417,0 
Налоги на доходы и прибыль  1 1 0 00 00 303 351,0 
Налоги на доходы,  уплачиваемые 

физическими лицами 
1 1 1 01 00 303 351,0 

Подоходный налог с физических лиц 1 1 1 01 00 303 351,0  
позиции: 

Другие налоги, сборы (пошлины) и 

другие налоговые доходы 
1 6 0 00 00 400,0 

Другие налоги, сборы (пошлины) и 

другие налоговые доходы 
1 6 1 00 00 400,0 

Государственная пошлина 1 6 1 30 00 400,0» 

       заменить позициями: 

КЛІМАВІЦКІ РАЁННЫ 
САВЕТ ДЭПУТАТАЎ 

МІЛАСЛАВІЦКІ СЕЛЬСКІ 
САВЕТ ДЭПУТАТАЎ 

  
РАШЭННЕ 

 
31 декабря  2014 г. № 6-1 

               агр. Мілаславічы 
 

КЛИМОВИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МИЛОСЛАВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 

                     агр. Милославичи 
 



 2 
Другие налоги, сборы (пошлины) и 

другие налоговые доходы 
1 6 0 00 00 367,0 

Другие налоги, сборы (пошлины) и 

другие налоговые доходы 
1 6 1 00 00 367,0 

Государственная пошлина 1 6 1 30 00 367,0» 

       позицию: 
«Всего доходов 0 0 0 00 00 555 749,0» 
      заменить позицией: 
«Всего доходов 0 0 0 00 00 548 549,0»; 
       
       1.4. приложение 2 изложить в следующей редакции:      

 «Приложение 2 
к решению  
Милославичского сельского 
Совета депутатов  
30.12.2013 № 26-2 
(в редакции решения 
Милославичского сельского 
Совета депутатов 
31.12.2014 № 6-1) 

Расходы  бюджета сельсовета по функциональной  классификации 

расходов   бюджета по разделам, подразделам и видам расходов  
   
                                                                                             (тысяч рублей)                                                                     

Наименование 

Р
а

зд
ел

 

П
о

д
р

а
зд

ел
 

В
и

д
 

Сумма 

Милославичский сельский Совет 00 00 00 548 549,0 
Общегосударственная деятельность 01 00 00 392 011,0 

Государственные органы общего 

назначения 
01 01 00 378 972,0 

Органы местного управления и 

самоуправления 
01 01 04 378 972,0 

Другая общегосударственная 

деятельность 
01 10 00 1 727,0 

Иные общегосударственные 

вопросы 
01 10 03 1 727,0 

Межбюджетные трансферты 01 11 00 11 312,0 

Трансферты бюджетам других 

уровней 
01 11 01 11 312,0 

Жилищно - коммунальные услуги и 06 00 00 156 538,0  



 3 
жилищное строительство 
Благоустройство населенных 

пунктов 
06 03 00 156 538,0»; 

 
1.5. приложение 3 изложить в следующей редакции: 
 «Приложение 3 

к решению  
Милославичского сельского 
Совета депутатов  
30.12.2013 № 26-2 
(в редакции решения 
Милославичского сельского 
Совета депутатов 
31.12.2014 № 6-1)   

 
Распределение бюджетных назначений в соответствии с 

ведомственной классификацией расходов бюджета сельсовета и 

функциональной классификацией расходов бюджета  
 

                                                                                                               (тысяч рублей)  

Наименование 

Г
л

а
в

а
 

Р
а

зд
ел

 

П
о

д
р

а
зд

ел
 

В
и

д
 

Сумма 

Милославичский сельский Совет 000 00 00 00 548 549,0 
Милославичский сельский 

исполнительный комитет 

Климовичского района 

010 00 00 00 548 549,0 

Общегосударственная деятельность 010 01 00 00 392 011,0 
Государственные органы общего 

назначения 
010 01 01 00 378 972,0 

Органы местного управления и 

самоуправления 
010 01 01 04 378 972,0 

Другая общегосударственная 

деятельность 
010 01 10 00 1 727,0 

Иные общегосударственные 

вопросы 
010 01 10 03 1 727,0 

Межбюджетные трансферты 010 01 11 00 11 312,0 

Трансферты бюджетам других 

уровней 
010 01 11 01 11 312,0 

Жилищно - коммунальные услуги и 

жилищное строительство 
010 06 00 00 156 538,0 

Благоустройство населенных 

пунктов 
010 06 03 00 156 538,0». 

 



 4 
 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 
 

Председатель сельского 
Совета депутатов                                                             Н.И.Людоговский 


